Il criterio di scelta del contraente è, per i motivi indicati in premessa, quello del prezzo più
basso rispetto a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95, comma 4, del d.lgs. n. 50 del
2016 .

Art. 3 Importo
L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di € 1.445,00
(Mille quattrocento quarantacinque), oltre IVA.
Il codice CIG della fornitura: Z6737030B2

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, si renda necessario un aumento delle
prestazioni di cui trattasi fino a concorrenza del quinto dell’importo del contratto, l’appaltatore
espressamente accetta di adeguare la fornitura/servizio oggetto del contratto, ai sensi di quanto